Администрация муниципального образования

                                             «Белогорское»

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30 июля  2013 года                                                                              № 17
 п. Белогорский

                                Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий архивных документов из муниципального архива муниципального образования «Белогорское» Холмогорского муниципального района
 В соответствии со статьей 13 Федерального  закона от 27.07.2010года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент оказания муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок и  копий архивных документов из муниципального архива муниципального образования «Белогорское»  Холмогорского муниципального района.
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в Бюллетень муниципальных правовых актов МО «Белогорское» и на официальном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на помощника главы администрации  муниципального образования «Белогорское»

Глава муниципального образования

«Белогорское»                                                                                 В.Н. Шлидт